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
duwe motor pit acan koh ketlingsut ora kedhap-
tar nampa dhuwit BLT, ya? Mayuh ditulungi!
Angger Kang Karto nasionalis, mesthine wong
kuwe ditulungi. Mayuh urunan. Lha, Karto Nge-
thether meneng bae. Payah!Ó     (Kang Edhon)

* Penerbangan Tertentu Off * Perjalanan KA Tertentu Off

MENDATAR : 1.Adu

pendapat. 7.Beranda. 8.-

Muda. 9.Hutan. 12.Kertas

pembersih. 15.Bahas.

17.Tempat ditemukan

benda purbakala. 18.-

Tempat gigi tumbuh.

20.Jenis minuman keras.

23.Rela. 26.Lunas. 27.-

Meriah. 28.Pilin.

MENURUN : 1.Pemun-

culan pertama. 2.Cuci lagi.

3.Gelar kaisar Rusia. 4.Du-

nia. 5.Bahan jalan. 6.Orga-

nisasai massa (singk). 10.-

Di dalam. 11.Buih. 13.Pa-

sangan bapak. 14.Gang-

gu. 16.Harapan. 18.Rum-

put (ing). 19.Huruf S Yuna-

ni. 21.Tanpa celah. 22.Tak

halus. 24.Tidak ingat. 25.-

Sikut.

JAWABAN MI 21-8-2020

MENDATAR : 1.Sabda.

7.Potpuri. 8.Duane. 9.Lihai.

12.Plak. 15.Skor. 17.Aca-

ra. 18.Mini. 20.Hias. 23.-

Ondel. 26.Untuk. 27.Pra-

kata. 28.Pamer. 

MENURUN : 1.Sadap.

2.Buana. 3.Apel. 4.Utuh.

5.Butik. 6.Tidur. 10.Image.

11.Asah. 13.Lei. 14.kain.

16.Oma. 18.Mimpi. 19.-

Nobat. 21.Intim. 22.Sukar.

24.Diam. 25.Luap. 

MELATIH INGATAN

PERTANYAAN MI 24-8-2020

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01252/0820

AC

Dijual/disewakan gudang Lt3000m2

/Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7

dpn pom Gandok(bekas Polytron)

Hub:082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 01064/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruang usaha/Ruko dijual ditepi jalan

Ringroad Janti Jogja Lt1434m2SHM

Ld36m diobral 7Mlyr 0877 3737 4000

4 / 01278/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan ruang usaha/gudang

Lb600m 2lantai Lt2300 lok Jl Yogya-

Mgl km20 diGulon H:081390557739

3 / 01287/0820

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

Besi,Kayu,Folding,Seng Almari Etalase

Dll 087738633097
3 / 00256/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh hook,strategis Jl Kemetiran

Lor 18-20 Yk Lt280m2,20jt/m nego

H:0274 514892/085103103993

3 / 01255/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru thp Finishing T.56/102

Beran Kidul dkt Pmda Slemn SHM-IMB

Bs KPR. H:08121578529/08156876938

3 / 01259/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual RumahSederhana SHM LT235m2

di Lokasi yg sangat bagus,di Jln.

Kaliurang KM 4,8 Jl.Udan Emas 60,

200 mtr utara Kampus UGM.Hubungi

0878 3941 0497
5 / 01265/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS
3 / 01273/0820

AC

Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana

Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100

2Kt,2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818

04164277-0274 370573

4 / 00939/0820

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar

Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya

karta Hub:081902578999

3 / 00646/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01260/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rumah 2 - 4 Km tidur

17-45Jt /th Nego Jl Kaliurang Km7

Hubungi Telp.0857 2953 5341

3 / 01273/0820

AC

Tnh Swh SHM 470m2 Ld12m Jlr Ku

ning Pinggir Jl Utama Gancahan Sido

mulyo Godean 800Jt H:081325999334

3 / 00499/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan-+1800m dekat Kampus

Surya Global,cocok unt Inves,Hrg:

1,8Jt/m Hub:08112553693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Barat Kampus UAD Ter

padu LT-+80,106,290mtr(Kusus Mu

slim) Hrg:3,7Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pek Jl Mojokarto Sidokarto

Godean blk toko WS Lt1500m Ld21m2

SHM H:0811269160

3 / 01097/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHM 235m2(BonusRumah

kuno),lokasi sangat bagus di Jln.

Kaliurang KM 4,8 Jl.Udan Emas No.

60 (200m utara UGM)H:087839410497
4 / 01265/0820

AC

Pek Ls:300m2 Ld:10m di Brosot Kulon

progo dkt JLLS&Jalur Bandara,

Hub:082167520010 Harga Nego

3 / 01212/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Utr Pom

Gesikan Jl.Godean Hub: 08180 4277730

/082223668558/087821300110

3 / 01250/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L:106m2 H:140Jt Barat

Terminal Jombor Hub:082223668558

/087821300110/081804277730

3 / 01250/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Promo Tnh Kav Sltn Jl.Wates Km.11

Lt:114m2 Hg:105Jt Ng jln 4m Bnyk

Perum disekitarn Hb:081215226188

3 / 01257/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan 1Km Sltn Pertamina Rewu

lu Lt:110m2 Hg:108Jt Ng SHM Proses

Pecah Lok asri Hb:081296431974

3 / 01257/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 01263/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM Lt486 Ld12 diBangunji

wo Kshn Bantul,Mbl msk(8mnt ke

UMY)Rp.450Jt Hub HP:081901960888

3 / 01266/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Pek Lt663m Ld25m di

Argodadi Sedayu Bantul,Rp.275Jt Hub

HP:085290748089

3 / 01266/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pek di Kalasan,Mobil

masuk,Lt 113m2,Ld 9m,Hrg 1,7jt/m

Nego H:0819807101

3 / 01270/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM sawah,depan belakang

Jalan Aspal.Lok Berbah,LT 2000m,

Ld 23m,700rb/m,081328000505

3 / 01270/0820

AC

LT 310m bisa u/ 3 Rmh mbl msk.Lok

Mbragasan Mayangan Jl.Kabupaten

Hrg 1,1jt/m Hub:087802990555

3 / 01270/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01272/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl cpt Tnh 583m2 dpn 9,2m H:650rb

Nego 08213429079WA/HP LokJl Wates

Km13 ke Utara 150m Mobil bs Masuk

3 / 01273/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 3jt/m2 jual tanah pekarang

an di Rejowinangun Kota Jogja,LT.

97m2,SHM,LD.9m, 0852 1598 9715

3 / 01276/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sindu Edu Park dekatnya Jual ta-nah

pekarangan hanya 6jt/m2 Lt.252m2

Ld.10m SHM 0853 2680 9799

3 / 01278/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas:300m2 85Juta di

Wates Kulonprogo,Mobil masuk,Hub:

085228187769
3 / 01280/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek L230m Ld14m SHM 1jt/m belaka

ng Sma Pajangan.L203m Ld10m SHM

1,6jt/m JlBantul km7 081227999068

3 / 01283/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah Jl Wonosari Sekarsuli

Berbah Lt751m Ld27/28m hrg:2500jt/m

cck buat hunian H:0811282922

3 / 01284/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pgr jl aspal Lt640m2 Ld10m lokasi Jl

Godean km9 Keutara 500m Hg

1,25jt/m sttgs H:081390557739 Nego

3 / 01287/0820

AC

Dikontrakan/Dijual 3500/2000m Hrg

Pinggir Jl aspal Kontainer Msk Hg

3Jt Nego Hub:0858 0060 8070 Yka

3 / 01273/0820

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN


